

Zmluva o dielo č. TSNB-RE 19/07/2019

Dodatok č.1

uzatvorená podľa § 536 - 565 z. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov na uskutočnenie stavebných prác :

Rozšírenie spevnených plôch na Školskej ulici v Navej Bani

Čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ: Technické služby mesta Nová Baňa, Dlhá Lúka 18
968 01 Nová Baňa

Registrer : František Bakoš, riaditeľ TS
zastúpený: František Bakoš, riaditeľ TS
a technických: František Bakoš, riaditeľ TS
IČO: 000185221
DIČ: 2021111345
IČ DPH: SK 2021111345
Bankové spojenie: VUB,a.s., Nová Baňa
Číslo účtu : SK38 0200 0000 0000 1123 6422
Tel., fax: 0905964483
e-mail: tsnb.riaditel@gmail.com

2. Zhotoviteľ: REKOSTAV ss-vp,s.r.o.
Jilemnického 1087/1, 966 81 Žarnovica

zapísaný v Živnostenskom registri: Sro, Vložka č.:17657/S
zastúpený: Ing. Milan Maslen
osoby oprávnené jednať vo veciach zmluvných a technických: Ing. Milan Maslen
IČO: 45390720
DIČ: 2022958740
IČ DPH: SK2022958740
Bankové spojenie: VUB a. s. pob. Žarnovica
Číslo účtu : SK54 0200 0000 0027 1663 0154
Tel., fax: 0456716097,0908931630
e-mail: maslen@rekostavsk.sk

Čl. II. Predmet dodatku č.1

1. Predmetom zmluvy je rozšírenie rozsahu realizácie diela: „Rozšírenie spevnených plôch na Školskej ulici v Navej Bani“ pri dodržiavaní platných STN prislúchajúcich tomuto typu prác a dodávok v rozsahu cenovej ponuky a výberového konania zo dňa 12.7.2019 a zápisu do stavebného denníka zo dňa 27.8.2019
2. Objednávateľ objednáva u zhotoviteľa vykonanie rozšíreného rozsahu diela o práce uvedené v príhlhe č.1 a zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo uvedené v ods. 1 v súlade s upravenou projektovou dokumentáciou.

Čl. III. Čas plnenia sa mení

1. Doba realizácie sa dojednáva nasledovne: **začatie – 5.8.2019**
2. Ukončenie diela je plánované **31.10.2019**
3. Dielo sa považuje za dokončené dňom podpísania Zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela objednávateľom, alebo jeho poslednej časti a to po odstránení väd a nedorobkov, ak sú uvedené v tejto zápisnici.

Čl. IV. Cena diela

1. Cena diela sa mení v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, príslušnej vykonávacej vyhlášky k tomuto zákonu a príslušného výmeru MF SR ako cena pevná na základe ponukového rozpočtu tvoriaceho prílohu tejto zmluvy.
2. Objednávateľ sa zaväzuje za riadne a v súlade s touto zmluvou vykonané a prevzaté dielo zaplatiť zhotoviteľovi za podmienok uvedených v tejto zmluve, dohodnutú cenu za dielo :

CELKOVÁ CENA DIELA BEZ DPH SA NAVÝŠUJE O : **6695,80 €**

CELKOVÁ CENA DIELA BEZ DPH PO NAVÝŠENÍ JE: **52574,40 €**

Cena slovom : Päťdesiatdvatisícpäťstosedemdesiat 40/100

1. Tento dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, jeden rovnopis vyhotovenia pre zhotoviteľa a tri rovnopisy vyhotovenia pre objednávateľa.

V Novej Bani, dňa: 10.9.2019

V Žarnovici, dňa: 10.9.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa :

Technické služby (I)
mesta Nová Baňa
Dlhá lúka 18, 968 01 Nová Baňa
IČO: 00185221, IČ ZPH: 542021111345



František Bakoš
Riaditeľ TS

REKOSTAV
stavebné práce
REKOSTAV
P. Jilemnického 10
IČO: 45 390 720 IČ ZPH: 271255740



Ing. Milan Maslen
konateľ

Prílohy zmluvy o dielo

Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet odsúhlasených prác navyše

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy pri BD č. 46--Dodatok č.1

Objekt:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 10.9.2019

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množ. Ponuka	Množstvo celkom	Cena jednotková	8	9	10	11	
1	2	3	4	5		6	7	8	9	10	11	
HSV												
1 Práce a dodávky HSV												
1 Zemné práce												
1	221	113205111	Vytrhanie obrúb betónových	m	119,5	179,800	3,221		384,910	579,136	194,226	
7	011	274313711	Betón základových pásov, prostý tr.C 20/25	m3	0,773	21,800	113,300		87,581	2 469,940	2 382,359	
3 Zvislé a kompletne konštrukcie												
9	011	311271304	Murovo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	3,09	27,300	147,450		455,621	4 025,385	3 569,765	
12	011	631361321	Výstuž múrika z betónárskej ocele d. 8 mm 11 373	t	0,155	0,650	1 110,000		172,050	721,500	549,450	
Celkom												6 695,800

PROSTAV
stavebné práce

REKOSTAV SS-VP, s.r.o.

P. Jilemnického 1067/1, Zarišovica 966 81

IČO: 45 390 720 DIČ: 2022958740